
 
 

UCHWAŁA NR VI/20/24 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) 
Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 2.933.231,29 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.367.113,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 5 ustawy w kwocie 557.500,- zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8.618,29 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2595



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/20/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dochody budżetu w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 66 000,00 0,00 130 477,85 196 477,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 130 477,85 130 477,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 130 477,85 130 477,85 
700   Gospodarka mieszkaniowa 511 133,00 0,00 1 100,00 512 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 100,00 0,00 1 100,00 223 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 
750   Administracja publiczna 2 011,80 0,00 78 270,20 80 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 78 270,20 78 270,20 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 78 270,20 78 270,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2595



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 78 270,20 78 270,20 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 64 181,57 64 181,57 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 14 088,63 14 088,63 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 412 946,00 0,00 8 000,00 5 420 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 68 700,00 0,00 8 000,00 76 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 824 071,00 0,00 78 666,46 9 902 737,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 028,00 0,00 78 666,46 224 694,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 78 666,46 78 666,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 930,42 0,00 100 000,00 1 801 930,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259 163,42 0,00 100 000,00 359 163,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 258 200,00 0,00 100 000,00 358 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2595



bieżące razem
: 

20 361 802,95 0,00 396 514,51 20 758 317,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 213,15 0,00 78 270,20 1 187 483,35 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 72 891,60 72 891,60 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 16 000,60 16 000,60 

758   Różne rozliczenia 11 270 000,00 -1 000 000,00 27 024,40 10 297 024,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 27 024,40 27 024,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 27 024,40 27 024,40 

 75816  Wpływy do rozliczenia 11 270 000,00 -1 000 000,00 0,00 10 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 270 000,00 -1 000 000,00 0,00 10 270 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00 -550 000,00 0,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2595



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 450 000,00 -550 000,00 0,00 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 450 000,00 -550 000,00 0,00 900 000,00 

majątkowe razem
: 

13 273 551,00 -1 550 000,00 115 916,60 11 839 467,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

244 400,00 0,00 88 892,20 333 292,20 

 

   
 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 4 162 246,21 0,00 0,00 4 162 246,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 37 797 600,16 -1 550 000,00 512 431,11 36 760 031,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 353 613,15 0,00 167 162,40 1 520 775,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/20/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 590 140,00 502 140,00 502 140,00 0,00 502 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 622 140,00 534 140,00 534 140,00 0,00 534 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 590 140,00 502 140,00 502 140,00 0,00 502 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 622 140,00 534 140,00 534 140,00 0,00 534 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 055,00 370 055,00 370 055,00 0,00 370 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 386 055,00 350 055,00 350 055,00 0,00 350 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 055,00 200 055,00 200 055,00 0,00 200 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 226 055,00 190 055,00 190 055,00 0,00 190 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 51 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 39 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 51 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 39 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 713 124,00 3 713 124,00 3 553 124,00 2 928 300,00 624 824,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 162,40 78 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 720 286,40 3 631 394,20 3 393 124,00 2 768 300,00 624 824,00 0,00 160 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
przed zmianą 3 232 124,00 3 232 124,00 3 226 124,00 2 880 300,00 345 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2595



po zmianach 3 072 124,00 3 072 124,00 3 066 124,00 2 720 300,00 345 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 000,00 277 000,00 253 000,00 48 000,00 205 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 162,40 78 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 444 162,40 355 270,20 253 000,00 48 000,00 205 000,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00 
przed zmianą 793 500,00 357 500,00 353 500,00 43 000,00 310 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 798 500,00 357 500,00 353 500,00 43 000,00 310 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 781 500,00 355 500,00 351 500,00 43 000,00 308 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 786 500,00 355 500,00 351 500,00 43 000,00 308 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 455 816,15 9 376 316,15 7 942 905,00 6 180 934,00 1 761 971,00 0,00 324 198,00 1 109 213,1

5 0,00 0,00 1 079 500,00 1 079 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005 000,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453 000,00 453 000,00 440 000,00 410 000,00 30 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 903 816,15 9 829 316,15 8 382 905,00 6 590 934,00 1 791 971,00 0,00 337 198,00 1 109 213,1

5 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 729 971,00 5 729 971,00 5 450 138,00 4 695 982,00 754 156,00 0,00 279 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 000,00 335 000,00 325 000,00 295 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 064 971,00 6 064 971,00 5 775 138,00 4 990 982,00 784 156,00 0,00 289 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 556,00 1 179 556,00 1 141 260,00 977 269,00 163 991,00 0,00 38 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 81 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 260 556,00 1 260 556,00 1 221 260,00 1 057 269,00 163 991,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 830,00 121 830,00 116 361,00 99 817,00 16 544,00 0,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 123 830,00 123 830,00 116 361,00 99 817,00 16 544,00 0,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 831 803,00 831 803,00 831 203,00 407 866,00 423 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 866 803,00 866 803,00 866 203,00 442 866,00 423 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 307 652,15 1 228 152,15 118 939,00 0,00 118 939,00 0,00 0,00 1 109 213,1

5 0,00 0,00 1 079 500,00 1 079 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005 000,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 302 652,15 1 228 152,15 118 939,00 0,00 118 939,00 0,00 0,00 1 109 213,1

5 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 353 445,56 2 196 445,56 2 196 445,56 89 867,00 2 106 578,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 405 445,56 2 248 445,56 2 248 445,56 89 867,00 2 158 578,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 200,00 241 200,00 241 200,00 0,00 241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 380 200,00 293 200,00 293 200,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 473 106,13 681 193,30 201 193,30 2 000,00 199 193,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 791 912,83 6 791 912,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 923 106,13 681 193,30 201 193,30 2 000,00 199 193,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 912,83 6 241 912,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 106,13 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 406,13 1 495 406,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 965 106,13 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 406,13 945 406,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 568 853,95 20 085 440,0

1 17 026 619,8
6 10 289 927,00 6 736 692,86 600 000,00 798 607,00 1 109 213,1

5 0,00 551 000,00 16 483 413,94 16 483 413,9
4 351 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 757 000,00 -202 000,00 -202 000,00 -172 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 555 000,00 -1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2595



zwiększenie 719 162,40 625 270,20 534 000,00 410 000,00 124 000,00 0,00 13 000,00 78 270,20 0,00 0,00 93 892,20 93 892,20 93 892,20 0,00 0,00 
po zmianach 35 531 016,35 20 508 710,2

1 17 358 619,8
6 10 527 927,00 6 830 692,86 600 000,00 811 607,00 1 187 483,3

5 0,00 551 000,00 15 022 306,14 15 022 306,1
4 445 392,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2595



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 162 246,21 4 162 246,21 2 665 656,71 1 659 347,89 1 006 308,82 0,00 1 496 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 162 246,21 4 162 246,21 2 665 656,71 1 659 347,89 1 006 308,82 0,00 1 496 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/20/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 781 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 290 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa SUW Konopnica 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 
   Przebudowa SUW Konopnica 290 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 491 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 530 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 11 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 1 900 000,00 
600   Transport i łączność 4 088 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 088 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 

   "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamyk" - dokumentacja 
projektowa  20 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 116 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 22 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Wrońsko 15 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 915 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 2 000 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 
Konopnicy 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
   Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

750   Administracja publiczna 94 892,80 
 75095  Pozostała działalność 94 892,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2595



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 892,20 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 78 892,20 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,60 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 16 000,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 431 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Głuchowie 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Strobin 226 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Rychłocicach 5 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

120 000,00 

   Dotacja dla OSP Rychłocice na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja 
bydynku OSP w Rychłocicach"        120 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 092 511,11 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 092 511,11 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 092 511,11 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - 
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

1 092 511,11 

801   Oświata i wychowanie 74 500,00 
 80195  Pozostała działalność 74 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00 
   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 0,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie 
gminy Konopnica 74 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 
   Budowa oświetlenia drogowego w Małej  Wsi - wykonanie dokumentacji 7 500,00 
   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 29 500,00 

   Poprawa efektywności energetycznej poprzez obniżenie energochłonności 
oświetlenia na terenie gminy Konopnica 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2595



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 241 912,83 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 175 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Konopnicy 720 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 455 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Konopnicy 4 455 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 945 406,13 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

918 406,13 

   Dotacja dla parafii św. Rocha w Konopnicy na zadanie -  Remont i osuszenie 
fundamentów kościoła parafialnego pw. św. Rocha w Konopnicy (XVII w.) 765 306,13 

   
Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w Rychłocicach na zadanie - 
Konserwacja drewnianej podłogi kościoła filialnego pw. Zwiastowania NMP w 
Rychłocicach (XVIII w.) 

153 100,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 27 000,00 

   Cmentarz wojskowy w Konopnicy - zachowajmy dla przyszłych pokoleń 0,00 
   Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy 27 000,00 
 92195  Pozostała działalność 121 506,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 506,70 
   Projekt MAŁA - wielka WIEŚ - Infrastruktura sołecka na plus  106 506,70 
   Zakup i montaż ogrodzenie placu rekreacyjnego w sołectwie Głuchów 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 990,00 
 92695  Pozostała działalność 20 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 990,00 
   Zakup traktora ogrodowego 20 990,00 

  
Razem 15 028 306,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/20/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 556 118,29 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 8 618,29 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 990 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 557 500,00 

Rozchody ogółem:  622 887,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 622 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2595


	UCHWAŁA NR VI/20/24 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-07T12:58:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




